ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона

по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

Дата проведения аукциона «17» марта 2023 года

Место проведения аукциона: Кемеровская область, г. Мыски,
ул.! 1ервомайская, 2 помещение № 1.
Продавец: Комитет по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа.
Присутствовали:
Кукина Елена Владимировна -  председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Мысковского городского округа, председатель
комиссии.
Фоменко Светлана Александровна — заместитель председателя Комитета по
управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа,
заместитель председателя комиссии.
Антонова Елена Викторовна - начальник отдела земельных отношений
Комитета по управлению муниципальным имуществом Мысковского
городского округа, член комиссии.
Бейкина Светлана Юрьевна - начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа, член комиссии.
Бабушкин Данил Андреевич -  начальник отдела муниципального земельного
и лесного контроля Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа, член комиссии.
Ватлина Ирина Сергеевна -  старший инспектор отдела земельных
отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа, секретарь комиссии.
Аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений по
цене объекта.
Объект продажи: право на заключение договора аренды земельного участка:

Наименование объекта,
адрес

Начальная
цена или
годовая

арендная

Задаток,
руб.

Шаг
аукциона,

руб.

Предпоследнее
предложение о
цене предмета
аукциона

Последнее
предложени
е о цене
предмета

Земельным участок:
-кадастровый номер: 6 210 1 242 186,30

(сто

49 990.5 50 176,8
-1:2:09:2202002:346; (ш есть  тысяч (одна (сорок девять тысяч (пятьдесят
-M en о положен не: Российская двес ти деся ть тысяча девятьсот  девяносто тысяч сто
Ф едерация. Кемеровская  область  - рублей  ноль двести восемьдесят рублей  пятьдесят семьдесят
Кузбасс. М ы сковский  городской копеек) сорок два ш есть  рублей копеек) рублей шесть рублей
округ, псс. Балбынь. ул. Кедровая,
земельный участок №  33;
-категория земель:3емли н аселенных
п\ нктов:
- пдощад . земельного участка: 1500
кв.м.:

-вид разреш енного  использования:

для индивидуального  ж или щ ного

строительства;

рублей руоля ноль
копеек)
рублей

тридцать

копеек) рубля

восемьдесят
к о п еек )р у б л е й

По результатам рассмотрения заявок на участие в открытом по составу
участников и форме подачи предложений о цене аукционе по продаже права
на заключение договора аренды земельного участка принято решение
признать участником аукциона:
- Мнеян Сероп Амбарцумович, 6528485, Кемеровская область - Кузбасс,
г.Мыски, ул. Кутузова, д. 21, кв. 14;
- Агаев Агшин Иззат оглы, в лице Сидорова Евгения Анатольевича,
действующего на основании доверенности от 09.03.2023 года № 42/13-н/42-
2023-3-385, 652845, Кемеровская область - Кузбасс, г.Мыски, ул. Мостовая,
д. 26/1

В соответствии с п. 17 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской
Федерации победителем аукциона признается участник аукциона,
предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший
размер ежегодной арендной платы за земельный участок. Из этого следует,
что победителем аукциона признан участник аукциона Агаев Агшин Иззат
оглы, в лице Сидорова Евгения Анатольевича, действующего на основании
доверенности от 09.03.2023 года № 42/13-н/42-2023-3-385, предложивший
наибольшую цену за земельный участок или наибольший размер ежегодной
арендной платы за земельный участок в размере 50 176 рублей 80 копеек
(пятьдесят тысяч сто семьдесят шесть рублей восемьдесят копеек).

В соответствии с п. 20 ст. 39.12 победителю аукциона будет
направлено два экземпляра подписанного проекта договора аренды
земельного участка в десятидневный срок со дня составления протокола о
результатах аукциона.

»

Дата и время: 17 марта 2023 года 10 час. 00 мин.
*

Подписи:

Е.В. Кукина

С.А. Фоменко

С.Ю. Бейкина

Е.В. Антонова

Д.А. Бабушкин

И.С. Ватлина